
Zarządzenie Nr 3/2022  

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia listy osób, które objęły mandat radnego Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Tarnowie wyniku przeprowadzonych wyborów do Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Tarnowie VII kadencji na lata 2022 – 2025 

 

 Na podstawie § 6 w związku z § 14 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LVI/547/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7472) oraz 

poz. 10 w tabeli stanowiącej załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/2022 Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie wyborów do Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Tarnowie VII kadencji na lata 2022 – 2025, zmienionego zarządzeniem Nr 

2/2022 Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 stycznia 2022 r. 

zmieniającym zarządzenie w sprawie wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie 

VII kadencji na lata 2022 – 2025, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Podaje do publicznej wiadomości w kolejności alfabetycznej listę osób, które objęły  

mandat radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie VII kadencji na lata 2022 – 2025 

w wyniku wyborów przeprowadzonych w dniach od 7 do 19 kwietnia 2022 r.: 

 

1) Baranowski Szymon,  

2) Barnaś Amelia, 

3) Bis Mikołaj, 

4) Dygdoń Michał,  

5) Gaweł Aleksandra, 

6) Haba Krystian,  

7) Jeleń Julia, 

8) Kiełbasa Joanna,  

9) Knapik Jan,  

10) Kowalski Tomasz,  

11) Salawa Jakub, 

12) Sempek Tomasz, 

13) Siedlik Emilia,  

14) Skiba Julia,  

15) Szczepański Kamil, 

16) Tokarski Tomasz, 

17) Wzorek Jakub,  

18) Żuchowicz Wiktoria. 



 § 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Miasta Tarnowa. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Tarnowie  

 

Jakub Kwaśny 

 

 

 

 

 


		2022-04-29T10:42:11+0200




